АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024  № 54
   д. Адово Уржумского района

Об утверждении реестра муниципальных служащих муниципальной службы и муниципальных должностей на 2025 год

администрации Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области

           На основании Закона Кировской области от 08.10.2007  № 171-ЗО «О муниципальной службе Кировской области»,  администрация Рублевского сельского поселения Уржумского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы администрации Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

Глава администрации

Рублевского сельского поселения                                                С.Г. Ветошкин
  Утверждено

                                                                                                                                             постановлением  администрации

Рублевского сельского поселения

                                                                                                                                                                                             от 24 декабря  2024 года  № 54
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ    МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В

АДМИНИСТРАЦИИ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	  Ф.И.О.
	Дата рождения
	Наименован.

подразделения
	Должность

в соот-вии

с реестром
	Дата назнач. на  должность

№ документа
	Образование

Специальность
	Общий трудовой

стаж
	Стаж

муницип.

службы
	Дата последней

аттестации
	Примечание

	Ветошкина Ирина

Ивановна
	09.07.1972г.
	администрация
	Ведущий специалист

администрации
	08.04.2013

Распор. главы

№ 3 от 08.04.2013г
	Среднее специальное медицинская сестра
	33 года

4 мес.
	 12 лет 1мес.22дн
	20.02.2018г.

	.

	Заболотских

Светлана

Николаевна
	01.08.1971г.
	администрация
	Специалист 1 категории -бухгалтер
	12.11.2008

Распор. главы

№ 48 от

12.11.2008
	Среднее специальное

бухгалтер
	35 лег 4мес.
	21 год
1мес.19дн.
	20.02.2018г.

                                                                                                                                                                        Утверждено

                                                                                                                                                          постановлением администрации

                                                                                                                                                          Рублевского сельского поселения

                                                                                                                                                            от 24.12. 2024 года № 54

                                                                                                         ПЕРЕЧЕНЬ

                         ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В  АДМИНИСТРАЦИИ РУБЛЁВСКОГ0 СЕЛЬСКОГО

                                          ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

1.  Ведущая должность:

                  Ведущий специалист администрации

2.  Старшая должность:

                  Специалист 1 категории - бухгалтер администрации